MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 25. 4. 2006

Název materiálu:
Videodokument „100 let Národního domu v Prostějově“ - grant
Předkládá:
Rada města Prostějova





Božena Sekaninová, místostarostka

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

s ch v a l u j e

a) poskytnutí veřejné finanční podpory (grantu) z rozpočtu města Prostějova
ve výši 205.000,-- Kč

Theodoru Mojžíšovi – VIDEO THEO, Netušilova 15, Prostějov, IČ 440 49 668

- na videodokument „100 let Národního domu v Prostějově“

- jedná se o nenávratnou veřejnou finanční podporu

- příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 31. 12. 2006

b) rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3319
	5212
	
	
	2035
	205 000

	
	(neinv. dotace nefinančním podnikatelským subjektům )



- snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3319
	5909
	
	
	2035
	205 000

	
	(ostatní neinvestiční výdaje – grantový systém)


Důvodová zpráva:

Žadatel se obrátil na Radu a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí veřejné finanční podpory (grantu) ve výši 205.000,-- Kč z rozpočtu města Prostějova na rok 2006. 

Rada města Prostějova schválila na své schůzi dne 21. 3. 2006 usnesením č. 6807 navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 20 (školství a kultura) z kapitoly 10 (kancelář starosty), tj. navýšení položky grantového systému  o finanční částku 250.000,-- Kč a na schůzi dne 4. 4. 2006 usnesením č. 6860 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova schválit výše uvedenou finanční podporu (grant).

Theodor Mojžíš

· videodokument „100 let Národního domu v Prostějově“

· záměrem videodokumentu je tématické zpracování Národního domu (stavební památka, doba vzniku, význam objektu pro současný Prostějov, prezentace v televizním vysílání České televize)
· Zúčastněné osoby


15

· Rozpočet projektu


cca 270 tis. Kč

· Žadatel v roce 2006 neobdržel VFP.

Žadatel  ke dni 27. 3. 2006  není dlužníkem města Prostějova.

Materiál předložen na jednání Finančního výboru ZMP dne 10. 4. 2006.
V Prostějově: 

6. 4. 2006

Zpracoval:


Dagmar Cásková, odbor školství a kultury

Za správnost:

PaedDr. František Říha, vedoucí odboru školství a kultury
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